
Sean Aussems sean@nhfysiotherapie.nl 0631918252 NH Fysiotherapie 1
Pepijn Brandenberg pepijn.brandenberg@pzcdordrecht.nl 0622700356 PZC Dordrecht 2
Mandy Haaren van fysiodezorgmolen@gmail.com 0786159966 Fysiotherapie De Zorgmolen 3
Else Juch else@fysique.nl 0786511395 Fysique 4
Ria Kleinendorst balanz@planet.nl 0786163033 Balanz 5
Jarno Lichteveld jarno@phycio.nl 0786138960 Fysiotherapie PhyCio 6
Renate Ouderkerk renate@fysique.nl 0786511395 Fysique 7
Remco Quak remco@schuilenburg-fysio.nl 0786177145 Paramedisch Centrum Schuilenburg 8
Daniëlle Ratgers danielle.ratgers@fysiobtt.nl 078-6127099 Fysiotherapie Berger, Twilt en Tielman 9
Mark Vereecken mark.vereecken@pcs-slikkerveer.nl 0180411885 PCS Slikkerveer 10
Jelle Beloois van jvanbeloois@via-vit.nl 0786813003 ViaVit Centrum voor Vitaliteit 11
Lianne Boogaard-v Rossum lboogaard@via-vit.nl 0786813003 ViaVit Centrum voor Vitaliteit 12
Niels Hagen niels_hagen@hotmail.com 0787370407 NH Fysiotherapie 13

Trauma Netwerk FysioDordt. 


